UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-SKHCN Quảng Ngãi, ngày    12   tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính mời: ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... …….... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

            ………... ... ... ... ... ... ... .... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... .. ………

Thực hiện Thông báo số 618/TB-SKHCN ngày 19/4/2025 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ về đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh triển khai thực hiện

năm 2025 và theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường; Sở Khoa học và

Công nghệ tổ chức làm việc với Sở Nông nghiệp và Môi trường với thành phần

như sau:

1. Thành phần mời dự:

- Về phía Sở Khoa học và Công nghệ:

+ Ông Phan Văn Hiếu, Phó Giám đốc Sở.

+ Trưởng phòng Quản lý khoa học - Công nghệ

+ Chuyên viên phòng Quản lý khoa học - Công nghệ.

- Về phía Sở Nông nghiệp và Môi trường:

 Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường và các đơn vị trực thuộc

Sở có liên quan (do Sở Nông nghiệp và Môi trường mời).

- Về phía các nhà khoa học:

+ TS. Hồ Huy Cường, Viện trưởng Viện KHKT Nông nghiệp Duyên hải Nam

Trung bộ.

+ PGS.TS. Võ Minh Thứ, Nguyên Trưởng Khoa Sinh - Kỹ thuật nông nghiệp,

Trường Đại học Quy Nhơn.

+ TS. Nguyễn Thanh Liêm, Giám đốc Chương trình đào tạo ngành Nông học,

Khoa KHTN, Trường Đại học Quy Nhơn.

+ TS. Trịnh Thị Sen, Trưởng bộ môn Khoa học cây trồng, khoa Nông học,

Trường Đại học Nông lâm, Đại học Huế.

+ TS. Lê Thị Thính, Giảng viên, Trường Đại học Phạm Văn Đồng.

+ TS. Nguyễn Minh Cần, PTK Sư phạm tự nhiên, Trường ĐH Phạm Văn

Đồng.

+ TS. Trần Văn Mạnh, Giám đốc Trung tâm Khảo nghiệm giống, sản phẩm

cây trồng Miền Trung.

- Về phía doanh nghiệp khoa học, công nghệ:

+ Đại diên Công ty Cổ phần tư vấn dịch vụ Haditic.

+ Đại diện Công ty TNHH Khoa học và Công nghệ Nông Tín.

 2

+ Công ty TNHH Nông Lâm nghiệp TBT

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 9 giờ 00 phút, ngày 17/5/2025.

- Địa điểm: Tại Hội trường Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Rất mong sự tham dự đầy đủ của quý đại biểu./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- GĐ Sở; PGĐ (Hiếu);

- Lưu: VT, QLKHCN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Phan Văn Hiếu

		2025-05-12T21:09:59+0700

		2025-05-13T07:38:48+0700

		2025-05-13T07:38:48+0700